En la ciudad de Guayaquil, a los 29 días del mes de abril del año dos mil diecinueve, a las catorce horas con 

cuarenta minutos, en el local social de la Compañía SEASONSCORP S. A., se reúne la Junta General 

Universal de Accionistas de la misma, con la concurrencia de los siguientes accionistas: SRA. VICTORIA 

FELICITA KEAN CHONG CHING propietaria de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar (US$ 1) de los Estados Unidos de Norteamérica cada una; y, la C.P.A Vicky Del 

Carmen Pinto Kean Chong propietaria de UNA (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar (US$ 1) de los 

Estados Unidos de Norteamérica cada una.